
 

UCHWAŁA Nr IV/10/2015 

RADY GMINY SADKI 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie wyboru metody i ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

terenie gminy Sadki. 

Na podstawie art. 6k ust. 1, 2, 2a i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku 

nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy dokonuje się zgodnie z art. 6j. ust. 1 pkt 1 ustawy 

z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 2.1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 10 zł miesięcznie, od mieszkańca zamieszkującego daną 

nieruchomość. 

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 25 zł miesięcznie, od mieszkańca 

zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny. 

§ 3.1. Ustala się za jednorazowe opróżnienie pojemnika, następujące stawki opłaty za odbiór odpadów 

komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny, uiszczane przez właścicieli nieruchomości lub 

części nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, za jednorazowe 

opróżnienie pojemnika: 

1) o pojemności 60 litrów - 8,10 złotych; 

2) o pojemności 110/120 litrów - 15,10 złotych; 

3) o pojemności 240 litrów - 28,70 złotych; 

4) o pojemności 1100 litrów - 120,40 złotych. 

2. W przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, stawki opłaty 

o której mowa w ust 1, wynoszą: 

1) o pojemności 60 litrów - 14,20 złotych; 

2) o pojemności 110/120 litrów - 26,40 złotych; 

3) o pojemności 240 litrów - 50,20 złotych; 

4) o pojemności 1100 litrów - 210,70 złotych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lutego 2015 r.

Poz. 353



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca 

Rady Gminy 

Barbara Gajewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 353


		2015-02-09T14:02:43+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




